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 Приложение 3 

 к постановлению 

 администрации города 

 от 26.11.2024 №2067
 Приложение 5

  к Методике формирования                    и распределения фонда оплаты труда МОДО, осуществляющих образовательную деятельность                  по дополнительным обще-образовательным программам различной направленности (тех-нической, естественно-научной, физкультурно-спортивной, ху-дожественной, туристско-крае-ведческой, социально-педаго-гической), МОДО, осуществ-ляющих образовательную дея-тельность по дополнительным общеобразовательным програм-мам исключительно социально-педагогической направленности (детские оздоровительно-обра-зовательные центры)
РАЗМЕР

оклада руководителя МОДО

	Наименование должности
	Единица
	Группы по оплате труда

	
	измерения
	I
	II
	III
	IV

	Руководитель МОДО
	рубль
	19397
	17245
	15091
	12934


